עמדת הרוב בוועדת גולדברג הייתה שיש לקבוע בחוק מהם אמצעי חקירה פסולים שאם יינקטו תיפסל ההודאה ללא קשר למהימנותה (אלעד, 2005; סנג'רו, 2005). בעקבות המלצות

הוועדה התקבל בשנת 1996 חוק המרחיב את העילות למשפט חוזר, ובו נקבע שאם התגלו ראיות חדשות שלא הוצגו בערכאה הראשונה, וייתכן שנגרם עיוות דין לנאשם, יש עילה למשפט חוזר (לעניין העילות למשפט חוזר ראו: חוק בתי המשפט, התשנ"ו-1996; משרד המשפטים, 1994). כמו כן נוסף ב-2002 תיקון לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים, התשס"ב-2002), המאמץ חלקית את המלצות ועדת גולדברג, ומעגן את זכויות היסוד של נחקרים בחוק. תכלית החקיקה הייתה להבהיר את היקף הזכויות ואת החובות של הנחקרים, ואת חובות החוקרים הנגזרות מזכויות ומחובות אלה.

כיום פונים בישראל, מדי שנה בשנה כארבעים נאשמים בממוצע בבקשה לבדיקת הרשעתם.

הבעיות המהותיות העולות מההיתר לשימוש בכוח הן מתי וכמה להשתמש בו ונגד מי. לרנאו (2007) מבחינה בין תאוריה למעשה בתחום סמכויות החקירה וזכויות חשודים ומצביעה על מגמה שלפיה קיים פער בין הוראות החוק שנועדו להבטיח את זכויותיהם של חשודים (חוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה – מעצרים], התשנ"ו–1996) לבין הפרקטיקה בשדה. הוראות החוק מיושמות, לדעתה, חלקית בלבד, ולכן היא מכנה אותן "יישום מבחין".

מסגרת תאורטית מתאימה להבנת המתח בשלב החקירה המשטרתית מספק פאקר (Packer, 1968) בתוך לרנאו, (2007), המציג שני מודלים תאורטיים בבסיסו של ההליך הפלילי המשקפים אינטרסים שונים הנאבקים ביניהם.

הודאות שווא על רקע נפשי: רקע תיאורטי והשלכות מעשיות. **רפואה ומשפט, 39**, 147–157.
- זליג, ע' ונחשוך, י' (2012). הטיות חשיבה בחקירה המשטרית. בתוך ר' פלד-לסקוב, א' שהם ומ' כרמון (עורכים), **הרשעות שווא: היבטים פילוסופיים, פסיכולוגיים וארגוניים** (עמ' 177–205). תל אביב: פרלשטיין-גינור.
- חוק בתי המשפט (תיקון מס' 22), התשנ"ו–1996.
- חוק ייסוד: כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב–1992.
- חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב–2002.
- חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו–1996.
- יהושע, ש' (2006). שיפוט מוסרי בגיל הרך: השתנות סכימה מוסרית כפונקציה של בולטות רכיבית. חיבור לשם קבלת תואר דוקטור לפילוסופיה. רמת גן: אוניברסיטת בר-אילן.

- יולדוס, ק' (2000). מדידת התנהגות לא נאותה בארגונים: דילמות, בעיות, המלצות. חיבור לשם קבלת תואר מוסמך האוניברסיטה. תל אביב: אוניברסיטת תל אביב.